12 bulan 2.582.700

G Pengadaan Sarana dan Prasarana 5 paket 10.983.430

H Pengadaan Bangunan (Renovasi Gedung dan
Bangunan)

2.183 m2 1.176.003

T O T A L 32.762.999

- Anggaran

Pada tahun anggaran 2015 ini, BBP Mektan mendapatkan alokasi dana
sebesar Rp. 32.762.999.000,- (tiga puluh dua milyar tujuh ratus enam puluh dua
juta sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu rupiah). Alokasi anggaran
tersebut digunakan untuk mendanai kegiatan utama BBP Mektan yaitu kegiatan
penelitian, perekayasaan dan pengembangan mekanisasi pertanian, serta
kegiatan manajemen (penunjang) lainnya.Kegiatan manajemen lebih ditekankan
pada pengelolaan satker yang bersifat rutin dan pelayanan terhadap seluruh